



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Eletrônico Nº 000008/2024 - 23/04/2024 - Processo Nº 011526/2023							
<i>Vencedor</i>	NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA						
<i>CNPJ</i>	47.920.620/0001-02						
<i>Endereço</i>	RUA FRANCISCO VIEIRA, 259 - PRAIA DO MORRO - Guarapari - ES - CEP:						
<i>Contato</i>	(27) 9847-5680						
Lote	00024						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00029	0035471	PARAFUSO PARA DRYWALL 35MM X 25MM PONTA AGULHA CX COM 1000 UNIDADES parafuso para drywall 35mm x 25mm ponta agulha cx com 1000 unidades	CISER	CX	50	34,0000	1.700,00
Total do Lote: 1.700,00							
Lote	00025						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00027	0035469	PARAFUSO PARA DRYWALL 35MM X 25MM PONTA BROCA CX COM 1000 UNIDADES parafuso para drywall 35mm x 25mm ponta broca cx com 1000 unidades	CISER	CX	50	35,0000	1.750,00
Total do Lote: 1.750,00							
Lote	00026						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00028	0035470	PARAFUSO PARA DRYWALL 35MM X 35MM PONTA AGULHA CX COM 1000 UNIDADES parafuso para drywall 35mm x 35mm ponta agulha cx com 1000 unidades	CISER	CX	50	34,0000	1.700,00
Total do Lote: 1.700,00							
Lote	00027						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00026	0035468	PARAFUSO PARA DRYWALL 35MM X 35MM PONTA BROCA CX COM 1000 UNIDADES parafuso para drywall 35mm x 35mm ponta broca cx com 1000 unidades	CISER	CX	50	70,0000	3.500,00
Total do Lote: 3.500,00							
Lote	00028						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00024	0035465	PARAFUSO PARA OSB/ LIGHT STEEL FRAME 4,2 X 32MM PB OM / NC CAIXA COM 1000 UNIDADE parafuso para osb/ light steel frame 4,2 x 32mm pb om / nc caixa com 1000 unidade	CISER	CX	50	68,5000	3.425,00
Total do Lote: 3.425,00							
Lote	00029						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00030	0035466	PARAFUSO PARA PLACA CIMENTICIA C/ ASA 4,2 X 32MM PB CX COM 1000 UNIDADES parafuso para placa cimenticia c/ asa 4,2 x 32mm pb cx com 1000 unidades	CISER	CX	50	75,0000	3.750,00
Total do Lote: 3.750,00							
Total Geral do Fornecedor: 15.825,00							



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Eletrônico Nº 000008/2024 - 23/04/2024 - Processo Nº 011526/2023							
Vencedor		PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA					
CNPJ		49.721.942/0001-58					
Endereço		AVENIDA ANTONIO AUGUSTO DE OLIVEIRA, 302 - FERREIRA VALE - Iúna - ES - CEP: 29390000					
Contato		(28) 9903-4381					
Lote		00001					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00017	0035458	ARAME 10 PRA TIRANTE GALVANIZADO ROLO DE 10KG aramé 10 pra tirante galvanizado rolo de 10kg	ARCELO MITAL	RL	100	147,0000	14.700,00
							Total do Lote: 14.700,00
Lote		00004					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002	0035432	CHAPA DE PLACA CIMENTÍCIA 2,4 X 1,2 X 08 MM chapa de placa cimentícia 2,4 x 1,2 x 08 mm	GISSO VILA VELHA	UND	750	121,0000	90.750,00
							Total do Lote: 90.750,00
Lote		00006					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	0035431	CHAPA DE PLACA CIMENTÍCIA 2,4 X 1,2 X 10 MM chapa de placa cimentícia 2,4 x 1,2 x 10 mm	GISSO VILA VELHA	UND	750	143,0000	107.250,00
							Total do Lote: 107.250,00
Lote		00007					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00032	0035431	CHAPA DE PLACA CIMENTÍCIA 2,4 X 1,2 X 10 MM chapa de placa cimentícia 2,4 x 1,2 x 10 mm.	GISSO VILA VELHA	UND	250	150,0000	37.500,00
							Total do Lote: 37.500,00
Lote		00008					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00004	0035434	CHAPA DRYWALL RU 1,2 X 1,8 X 12 MM (VERDE) chapa drywall ru 1,2 x 1,8 x 12 mm (verde)	GISSO VILA VELHA	UND	300	55,0000	16.500,00
							Total do Lote: 16.500,00
Lote		00009					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003	0035433	CHAPA DRYWALL STD 1,2 X 1,8 X 12 MM (BRANCA) chapa drywall std 1,2 x 1,8 x 12 mm (branca)	GISSO VILA VELHA	UND	1.000	40,0000	40.000,00
							Total do Lote: 40.000,00
Lote		00013					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00007	0035437	GUIA DRYWALL 70 3,0 MT guia drywall 70 3,0 mt	GISSO VILA VELHA	UND	1.000	17,0000	17.000,00
							Total do Lote: 17.000,00
Lote		00014					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Eletrônico Nº 000008/2024 - 23/04/2024 - Processo Nº 011526/2023							
<i>Vencedor</i>	PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA						
<i>CNPJ</i>	49.721.942/0001-58						
<i>Endereço</i>	AVENIDA ANTONIO AUGUSTO DE OLIVEIRA, 302 - FERREIRA VALE - Iúna - ES - CEP: 29390000						
<i>Contato</i>	(28) 9903-4381						
Lote	00014						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00005	0035435	GUIA STEEL FRAME 90 LARG. 0,95 MM PAREDE 6,0 MT COMP. guia steel frame 90 larg. 0,95 mm parede 6,0 mt comp.	GESSO VILA VELHA	UND	750	70,0000	52.500,00
							Total do Lote: 52.500,00
Lote	00015						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00033	0035435	GUIA STEEL FRAME 90 LARG. 0,95 MM PAREDE 6,0 MT COMP. guia steel frame 90 larg. 0,95 mm parede 6,0 mt comp..	GESSO VILA VELHA	UND	250	70,0000	17.500,00
							Total do Lote: 17.500,00
Lote	00017						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00011	0035446	MASSA PARA TRATAMENTO DE JUNTAS E ACABAMENTO DRYWALL BALDE 25K massa para tratamento de juntas e acabamento drywall balde 25k	GESSO VILA VELHA	BD	50	83,5000	4.175,00
							Total do Lote: 4.175,00
Lote	00018						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00008	0035438	MONTANTE DRYWALL 70 3,0 MT montante drywall 70 3,0 mt	GESSO VILA VELHA	UND	3.000	20,0000	60.000,00
							Total do Lote: 60.000,00
Lote	00019						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00006	0035436	MONTANTE STEEL FRAME 0,90 LARG. 0,95 MM PAREDE 6,0 MT COMP. montante steel frame 0,90 larg. 0,95 mm parede 6,0 mt comp.	GESSO VILA VELHA	UND	2.600	97,0000	252.200,00
							Total do Lote: 252.200,00
Lote	00020						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00034	0035436	MONTANTE STEEL FRAME 0,90 LARG. 0,95 MM PAREDE 6,0 MT COMP. montante steel frame 0,90 larg. 0,95 mm parede 6,0 mt comp..	GESSO VILA VELHA	UND	400	97,0000	38.800,00
							Total do Lote: 38.800,00
Lote	00030						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00025	0035467	PARAFUSO PARA PLACA CIMENTICIA C/ ASA 4,8 X 50MM PB CX COM 1000 UNIDADES parafuso para placa cimenticia c/ asa 4,8 x 50mm pb cx com 1000 unidades	CISER	CX	50	199,0000	9.950,00
							Total do Lote: 9.950,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Eletrônico Nº 000008/2024 - 23/04/2024 - Processo Nº 011526/2023

<i>Vencedor</i>	PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA
<i>CNPJ</i>	49.721.942/0001-58
<i>Endereço</i>	AVENIDA ANTONIO AUGUSTO DE OLIVEIRA, 302 - FERREIRA VALE - Iúna - ES - CEP: 29390000
<i>Contato</i>	(28) 9903-4381

Lote		00032					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00013	0035450	PERFIL F 530 PARA FORRO 3,0 M perfil f 530 para forro 3,0 m	FORTPL US	UND	300	12,0000	3.600,00
Total do Lote: 3.600,00							

Lote		00033					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00016	0035456	SUPORTE NIVELADOR suporte nivelador	FORTPL US	PC	10.000	0,9000	9.000,00
Total do Lote: 9.000,00							

Lote		00034					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00021	0035462	TELA FIBRA DE VIDRO AUTO ADESIVA PARA PLACA CIMENTICIA L10M C50M tela fibra de vidro auto adesiva para placa cimenticia l10m c50m	GESSO VILA VELHA	RL	50	59,0000	2.950,00
Total do Lote: 2.950,00							

Total Geral do Fornecedor: 774.375,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iuna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Eletrônico Nº 000008/2024 - 23/04/2024 - Processo Nº 011526/2023							
Vencedor		TSO CONSTRUCOES A SECO LTDA					
CNPJ		53.930.733/0001-91					
Endereço		RUA R PRESIDENTE GETULIO VARGAS, 412 - Barra - Muriaé - MG - CEP: 36884004					
Contato		(32) +984-940454_					
Lote		00002					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00015	0035613	CANTONEIRA BRANCA 3,0M cantoneira branca 3,0m	GYPSTE EL	UND	250	8,9000	2.225,00
							Total do Lote: 2.225,00
Lote		00003					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00014	0035453	CANTONEIRA PARA FORRO CR2 25 X 30 3,0M cantoneira para forro cr2 25 x 30 3,0m	GYPSTE EL	UND	2.000	8,1500	16.300,00
							Total do Lote: 16.300,00
Lote		00005					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00031	0035432	CHAPA DE PLACA CIMENTÍCIA 2,4 X 1,2 X 08 MM chapa de placa cimentícia 2,4 x 1,2 x 08 mm.	BRASIL T	UND	250	120,0000	30.000,00
							Total do Lote: 30.000,00
Lote		00010					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00009	0035440	FITA ADESIVA BANDA ACUSTICA 70 X 4MM X 10000MM fita adesiva banda acustica 70 x 4mm x 10000mm	KNAUF	UND	30	75,0000	2.250,00
							Total do Lote: 2.250,00
Lote		00011					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00020	0035461	FITA DE CANTO DE PAPEL COM REFORÇO METALICO PARA DRYWALL L 5CM C 30M fita de canto de papel com reforço metalico para drywall l 5cm c 30m	WALSY WA	RL	20	71,9500	1.439,00
							Total do Lote: 1.439,00
Lote		00012					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00018	0035459	FITA PAPEL MICROPERFURADAPARA TRATAMENTO DE JUNTAS DRYWALL ROLO 150M fita papel microperfuradapara tratamento de juntas drywall rolo 150m	WALSY WA	RL	50	44,8900	2.244,50
							Total do Lote: 2.244,50
Lote		00016					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00012	0035448	MASSA PARA TRATAMENTO DE JUNTA DE PLACA CIMENTICIA BALDE 5KG massa para tratamento de junta de placa cimenticia balde 5kg	MAXCR YL	BD	150	84,0000	12.600,00
							Total do Lote: 12.600,00
Lote		00021					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00010	0035443	PAINEL OSB CONSTRUÇÃO 11,10MM X 1,20M X 2,40M	LP	UND	1.694	203,0000	343.882,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Eletrônico Nº 000008/2024 - 23/04/2024 - Processo Nº 011526/2023							
Vencedor		TSO CONSTRUCOES A SECO LTDA					
CNPJ		53.930.733/0001-91					
Endereço		RUA R PRESIDENTE GETULIO VARGAS, 412 - Barra - Muriaé - MG - CEP: 36884004					
Contato		(32) +984-940454_					
Lote		00021					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
		painel osb construção 11,10mm x 1,20m x 2,40m	BRASIL				
							Total do Lote: 343.882,00
Lote		00022					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00035	0035443	PAINEL OSB CONSTRUÇÃO 11,10MM X 1,20M X 2,40M painel osb construção 11,10mm x 1,20m x 2,40m.	LP	UND	306	203,0000	62.118,00
							Total do Lote: 62.118,00
Lote		00023					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00022	0035463	PARAFUSO AUTO BROCANTE FLAGEADO DRYWALL 4,2 X 13MM CX1000 UN ANTIFERRUGEM parafuso auto brocante flageado drywall 4,2 x 13mm cx1000 un antiferrugem	WALSY WA	CX	50	72,0000	3.600,00
							Total do Lote: 3.600,00
Lote		00031					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00023	0035464	PARAFUSO PONTA AGULHA FLANGEADO DRYWALL 4,2 X 13MM CX 1000 UN ANTIFERRUGEM parafuso ponta agulha flangeado drywall 4,2 x 13mm cx 1000 un antiferrugem	WALSY WA	CX	50	77,8000	3.890,00
							Total do Lote: 3.890,00
Lote		00035					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00019	0035460	TELA FIBRA DE VIDRO AUTO ADESIVA PARA PLACA CIMENTICIA L4,8CM C 100 MT tela fibra de vidro auto adesiva para placa cimenticia l4,8cm c 100 mt	WALSY WA	RL	50	23,9000	1.195,00
							Total do Lote: 1.195,00
							Total Geral do Fornecedor: 481.743,50
							Total Geral: 1.271.943,50